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Iktatószám: Á/          /2023 

Képviselő-testület ülése 
Rendes 
Nyílt 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. június 26. napján 20.00 órakor a 
Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak:  
Deltai Károly       polgármester 
Koltai Piroska      alpolgármester 
dr. Lack Mónika     jegyző  
Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 
dr. Vida Rolland     képviselő 
Halász Terézia      képviselő 
Király Péter      képviselő 
  

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Napirendről levenni javasolja: a 
9.napirendi pontot. A napirenden sorrendváltozást javasol és átszámozást. Telki Község Képviselő-
testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével 
az alábbi napirendet fogadta el: 
 
Napirend:  
 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: polgármester 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő: jegyző 

1./ Beszámoló a rendőrség munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
2./ Településrendezési eszközök módosítása és változtatási tilalom elrendelése 
Előterjesztő: polgármester 
 
3./ Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről (felnőtt, gyermekorvos, fogorvos védőnői 
ellátás) 
Előterjesztő: polgármester 
 
4./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2022.évi munkájáról  
Előterjesztő: polgármester 
 
5./ Beszámoló az Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány 2022.évi munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
6./ Óvodapedagógusi státusz engedélyezése 
Előterjesztő: polgármester 
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7./ Hulladékszállítási rendelet hatályon kívül helyezése 
Előterjesztő: polgármester 
 
8./ Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energetikai beruházásainak kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
 
9./ Értékesítésre kijelölt ingatlanok meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
 
10./ A védőnői feladatellátás átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 
Előterjesztő: polgármester 
 
11./ Háziorvosi ügyeleti ellátás kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
 
12./ Kamera rendszer fejlesztése 
Előterjesztő: polgármester 
 
13./ Nyilatkozat elővásárlási jog gyakorlásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
14./ Polgármester munkájának értékelése 
Előterjesztő: polgármester 
  
  
Napirend megtárgyalása: 
   
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
 
Deltai Károly, polgármester:   

- Menczer Tamás képviselő tájékoztatott a Külügyminisztériumban az agglomerációt érintő 
építéshatósági kérdésekről 

- Zsámbékon lesz, kijelölés alapján, a háziorvosi ügyelet 
- A Becco Investment Kft. felszámolása lezárult, az adózótól kb. 12 millió forint összegű 

adótartozása folyt be.  Ez a kintlévőség eddig torzította az adóhátralék állományunkat.  
 
Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 
határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 
 
Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 
határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 
1./ Beszámoló a rendőrség munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly polgármester: Felmerült annak lehetősége, hogy szabadnapos rendőr foglalkoztatható 
megbízással. 
 
Hoffmann Kornél örsparancsnok: Igen, de nem feltétlenül a saját körzeti megbízott jönne ki a túlóra 
terhére, rendőri jelenlétet tudnánk ezzel biztosítani a településre, ezt támogathatja az önkormányzat. 
Budaörsön már működik ez a rendszer.  
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dr. Vida Rolland, képviselő: A saját a körzeti megbízottunk nem itt lát el járőrözési feladatot?  
 
Hoffmann Kornél örsparancsnok: Valóban nem feltétlenül van itt. A megbízással tudnánk biztosítani 
azt, hogy több rendőri jelenlét legyen a településen.  
 
Deltai Károly, polgármester: Keveseljük a látható rendőri jelenlét óraszámát a településen. Láthatóság 
nagyon fontos szempont. A megbízásra visszatérünk az őszi időszakban. Szavazzunk a beszámolóról. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
61/2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 

 
 Beszámoló a rendőrség munkájáról 

 
Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Budaörsi Rendőrkapitányság 
vezetőjének a település közbiztonsági helyzetéről, a rendőrségnek a közbiztonság érdekében tett 
munkájáról, intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról készített beszámolóját elfogadja. 
 
A beszámoló az előterjesztés melléklete. 
 
Felelős:  rendőrkapitányság, polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
2./ Településrendezési eszközök módosítása és változtatási tilalom elrendelése  
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Lakossági kezdeményezése érkezett a hivatalhoz, ez alapján jött létre az 
előterjesztés, többféle határozati javaslat is van. Danóczy Balázs az egyik aláírója a beadványnak, itt 
van körünkben.  
 
Danóczy Balázs: Írásos hozzászólásomat kérem a jegyzőkönyvhöz csatolni. 
 
Deltai Károly, polgármester: Változtatási tilalom 3 évre jöhet létre, a folyamatban lévő HÉSZ 
módosítással össze kell hangolni.  A HÉSZ módosításnak van költsége. Az önkormányzat részéről a 
településképi vélemény ki van adva egy 3 lakásos és egy 24lakásos épület építése tárgyában a 
beadványban szereplő telkekre. Ez a véleményezés nem kapcsolódik a javasolt övezeti módosításhoz. 
A hely egyébként részben családi házas övezet, részben sorházas terület. Kártérítés lehet a változtatási 
tilalom miatt. Az esetleges kártérítés kérdésben több jogásszal egyeztettünk és a jogászok mást-mást 
mondanak, de nem kizárt, hogy nem lesz per és kártérítés.  
 
Danóczy Balázs: 50 lakót érint ez a kérdés, Az OTÉK szerint már csak egy beállót kell létesíteni 
lakásonként és mivel itt divat az ingatlanonkénti 2 autó, rengeteg parkoló autó lesz a területen, amelyek 
élhetetlenné teszik majd a Boróka közt.  Településképileg igenis van beleszólása az önkormányzatnak. 
Az a véleményem, hogy övezet besorolás módosítása esetén vagy változtatási tilalom elrendelése esetén 
kártérítési kötelezettség nehezen állna meg. Úgy tudom, hogy az építési engedélyt valószínűleg nem 
adják meg. Ha módosítják a terveket, akkor visszakerül az önkormányzathoz. A konkrét településképi 
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véleményt az önkormányzat honlapjáról megismerhettük volna, de ez nem került fel. Sérelmezem, hogy 
papírokból dolgoznak az építészek, nem veszik figyelembe, hogy élhetetlenné tesznek egy utcát. A két 
telek beruházója teljesen különbözik.  
 
dr. Vida Rolland, képviselő: Az a gond, hogy elindult az engedélyezési folyamat, most elrendelni a 
változtatási tilalmat sérelmes lehet a beruházónak. Közlekedés-technikailag megoldani az ügyet a 
lakóknak is változást hoz. A maximális lakásszámot csökkenthetnénk.  
 
Danóczy Balázs: Övezet módosításra van szükség, nem lakás szám csökkentése. A telek értékét az 
határozza meg, hogy mi a beépítési százalék, nem az egységek száma. Az övezetbesorolás nem 
csökkenti a beépítési százalékot, nem lesz a beruházók számára sérelmes.  
 
Deltai Károly, polgármester: Kockázatot rejt, hogy a beadott építési engedélyt érintünk. Most 
változtatási tilalomról kell döntenünk. Egyidőben el kell indítani egy HÉSZ módosítást. Ennek 
költségeit valakinek vállalni kell.  
 
Koltai Piroska, alpolgármester: A 3 lakásos épületnél elférhetnek a plusz autók, a másik telekkel van 
gond. Településtervezővel kellene beszélni. A kiadott véleményhez lehet hozzáfűzni előírást? 
Kiegészíteni, nem visszavonni.  
 
Deltai Károly, polgármester: Övezetre lehet elrendelni változtatási tilalmat. Nem nekünk kell megoldani 
ott a parkolást.  
 
Hoós Péter, műszaki ügyintéző: 3,5 méteres lehet a kapubeálló, ezt a 3 lakásos ingatlannál nem tudom, 
hogy lehet megrajzolni. Ha a kerítését beljebb húzná, annyi autót parkoltathatna, amennyi sorban elfér, 
Pillangó utcában láthatók ilyen megoldások. 
 
Király Péter, képviselő: Településképi határozattal tudunk valamit változtatni?  
 
Láris Barnabás, főépítész (telefonon): Visszavonni a településképi döntésünket nem lehet, változtatási 
tilalom az egyetlen lehetőség a jelen helyzetben.  
 
Deltai Károly, polgármester: Forgalom-technikailag is tudjuk kezelni ezt a kérdést. Szavazzunk erről.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

 62 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Lakossági kezdeményezés településrendezési eszközök módosítása és változtatási tilalom 
elrendelése tárgyában 

 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. június 14. napján kelt lakossági 
kezdeményezésben foglaltakat áttekintve úgy határozott, hogy a beadványban foglalt a Boróka köz és 
Áfonya közt érintő gépjármű parkolási problémát közlekedéstechnikai eszközök segítségével kívánja 
megoldani. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Deltai Károly, polgármester: Szavazzunk arról, hogy kérünk-e árajánlatot a HÉSZ módosításra. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodással – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

 63 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Lakossági kezdeményezés településrendezési eszközök módosítása és változtatási  
tilalom elrendelése tárgyában 

 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. június 14. napján kelt lakossági 
kezdeményezésben foglaltakat áttekintve úgy határozott, hogy Helyi Építési Szabályzatban (HÉSZ) az 
Lke-K1 (1) és az Lke-K2 építési övezetek szabályozásának felülvizsgálatára kérjen árajánlatot a HÉSZ 
felülvizsgálatra korábban megbízott település-tervezőtől.  
 
Határidő: 15 nap 
Felelős: polgármester 
 
3./ Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről (felnőtt, gyermekorvos, fogorvos védőnői 
ellátás) 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Szociális Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

 
Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 
64 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 

 
Beszámoló az egészségügyi alapellátás helyzetéről 

 
Telki község Képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyta településünk egészségügyi alapellátásának 
2022. évi helyzetéről szóló beszámolókat. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
4./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2022.évi munkájáról  
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

 65 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról 
 
A képviselő-testület úgy határozott, hogy a Polgármesteri Hivatal 2022.évi munkájáról szóló beszámolót 
elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
 
5./ Beszámoló az Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány 2022.évi munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

 66 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Beszámoló az Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány működéséről 
 

Telki község önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalja és elfogadja az Óvoda-Iskola Telkiben 
Alapítvány 2022.évi munkájáról szóló beszámolót. 
 
Felelős:      polgármester 
Határidő:  azonnal 
 
6./ Óvodapedagógusi státusz engedélyezése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

 67 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Telki Óvoda létszámfejlesztés kérdése 
 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki Óvoda létszámkeretét 
határozott időre a 2023/2024 nevelési évre terjedő időre 1 fő pedagógiai asszisztens létszámmal bővíti. 
A személyi juttatások fedezetét a 2023 és 2024.évi költségvetésben biztosítja. 
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Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 
7./ Hulladékszállítási rendelet hatályon kívül helyezése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Árszínvonal marad, MOHU lesz a szolgáltató. Szavazzunk a rendeletről.  
 
Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotta a 12/2023. (VI. 27.) önkormányzati 
rendeletet - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 képviselő volt jelen az ülésen - Önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről  
 
8./ Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energetikai beruházásainak kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

68 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energetikai beruházásainak kérdése 
Telki Polgármesteri Hivatal Főépület (I. rész) és 2. sz. épület (II. rész) födémhőszigetelés 

pályázat kiírása 
 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok energetikai beruházásainak részeként a Telki Polgármesteri Hivatal Főépület (I. rész) és 2. 
sz. épület (II. rész) födémhőszigetelési munkáinak elvégzésére meghívásos pályázatot ír ki. 
 
A kivitelező kiválasztására vonatkozó pályázati felhívást a jelen határozat 1. számú melléklete szerinti 
tartalommal fogadja el.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 
 

Határozati javaslat 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete 

69 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energetikai beruházásainak kérdése 
Telki Egészségház (2089 Telki, Tücsök utca 2.) napelemes rendszer telepítése pályázat kiírása 

 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok energetikai beruházásainak részeként a Telki Egészségház (2089 Telki, Tücsök utca 2.) 
napelemes rendszer telepítésének munkáira meghívásos pályázatot ír ki. 
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A kivitelező kiválasztására vonatkozó pályázati felhívást a jelen határozat 1. számú melléklete szerinti 
tartalommal fogadja el.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
9./ Értékesítésre kijelölt ingatlanok meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

70 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Az önkormányzat tulajdonában lévő forgalomképes ingatlanok 
 értékesítésre történő kijelöléséről 

 
Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önkormányzat tulajdonában levő 
alábbi forgalomképes, összközműves ingatlanokat jelöl ki értékesítésre, eladási árukat a következők 
szerint határozza meg: 
 

Ingatlan címe  
(Hrsz): 

Területe 
(m2) 

Négyzetméter 
ár (  bruttó Ft ) 

Eladási ár  
(bruttó Ft) 

Tücsök utca 1266/7 1024 60.000 80.000.000  
Árnyas utca 161/4 1515 69.000 104.500.000 

Fő utca 158 1320 63.000 83.200.000 
Alsóvölgy utca 937/4 1653 44.000 72.700.000 

Szajkó utca 1457 4883 34.000 166.000.000 
Szajkó utca 1458 7568 31.000 234.600.000 

 
2. Az értékesítésre kijelölt ingatlanok vételárát az energetikai tárgyú beruházásainak megvalósítására 
fordítja. 

 
Felelős:                   polgármester, jegyző 
Határidő:               azonnal 
 
10./ A védőnői feladatellátás átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 

Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság és Szociális Bizottság által javasolt határozati 
javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 
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71 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

A védőnői feladatellátás átvételével kapcsolatos ingatlan és ingó eszközök ingyenes használatba 
adására vonatkozó megállapodás 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy megállapodást ír alá az Észak-budai 
Szent János Centrumkórházzal a védőnői tevékenység ellátásával összefüggésben az ingatlan és ingó 
eszközök ingyenes használatba adása tárgyában.  

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.   

Felelős: Polgármester 
Határidő: 2023.07.01. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

72 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

A védőnői feladatellátás átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy nem támogatja a védőnői 
tevékenység ellátásával összefüggésben együttműködési megállapodás aláírását köt az Észak-budai 
Szent János Centrumkórházzal. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
11./ Háziorvosi ügyeleti ellátás kérdése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság és Szociális Bizottság által javasolt határozati 
javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

  73 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Budakeszi orvosi ügyelet kérdése 
 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az 51/2023. (V.22.) számú 
Önkormányzati határozatát visszavonja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős. Polgármester 

 
12./ Kamera rendszer fejlesztése 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Deltai Károly, polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 
szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

74 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Kamera rendszer továbbfejlesztése 
 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a térfigyelő kamera rendszer 
bővítéseként a 2023.évi költségvetésben biztosított előirányzatból az alábbi fejlesztést valósítja meg: 
 
A kamera fejlesztés helyszínei: 
 
1. Telki, Harangvirág utca 3. – Telki Zöldmanó Óvoda, bejárat 
2. Tengelice utcai óvoda 
3. Helyszín: Hóvirág u. – Fő u., kereszteződés 
4. Meglévő helyszínek (Iskola, Hivatal) sávszélesség-optimalizálása 
A kamerák kiépítése és a kapcsolódó munkák költségei a 2023.évi költségvetésben biztosított 
forrásokból valósulnak meg. 
 
Felelős:              Polgármester 
Határidő:          azonnal                         
 
 
13./ Nyilatkozat elővásárlási jog gyakorlásáról 
Előterjesztő: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Deltai Károly, polgármester: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 
határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

75 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

Nyilatkozat elővásárlási jog gyakorlásáról 
 
Telki község Képviselő-testülete, úgy határoz, hogy a Telki 808 hrsz. alatt felvett természetben a Telki, 
Legelődombi út 3. szám alatti belterületi ingatlan tekintetében az önkormányzat javára 
48493/2002.07.22 számon bejegyzett elővásárlási jogról feltétlenül és visszavonhatatlanul, 
végérvényesen lemond. 
 
A képviselő-testület úgy határoz, hogy a Telki község Önkormányzata, mint jogosult javára bejegyzett 
elővásárlási jog az ingatlan-nyilvántartásból a fenti ingatlan egészére vonatkozóan teljes 
egészében törlésre kerüljön (elővásárlási jog törlési engedély). 
 
Felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására. 
 



11 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
14./ Polgármester munkájának értékelése 
Előterjesztő: alpolgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
 
Koltai Piroska, alpolgármester: Polgármester úr a helyiséget elhagyta. Szavazzunk arról, hogy 1 havi 
jutalmat jóváhagyunk-e. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett– 5 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 
alábbi határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

76 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

A polgármester munkájának értékelése 
 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 1 havi bruttó illetményének 
megfelelő összegű jutalomban részesítse. 
 
Határidő: 2023. július 1. 
Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 
 
Koltai Piroska, alpolgármester: Szavazzunk arról, hogy további 1 havi jutalmat jóváhagyunk-e. 
 
A Képviselő-testület 2 igen szavazattal 3 tartózkodás mellett– 5 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 
alábbi határozatot fogadta el. 

Telki község Önkormányzat  
Képviselő-testülete 

77 /2023. (VI.26.) számú Önkormányzati határozata 
 

A polgármester munkájának értékelése 
 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 1 havi bruttó illetményének 
megfelelő összegű jutalmon túl, további jutalomban nem részesíti. 
 
Határidő: 2023. július 1. 
Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 
 
 
 
Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 
jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 
 
 
dr. Lack Mónika     Deltai Károly 

       jegyző                   polgármester 


